南昌大学研究生院

                                            [2013]11号

关于做好2014年国家建设高水平大学公派研究生项目申报工作的通知
各相关学院：

根据《2014年国家建设高水平大学公派研究生项目选派办法》（http://www.csc.edu.cn/Chuguo/22cb120cb40646c6b4b3a66056f16a45.shtml）及《关于做好2014年国家建设高水平大学公派研究生项目实施工作的函》（留金发[2013]3042号）精神，为做好我校研究生申报国家建设高水平大学公派研究生项目工作，现就有关事项通知如下：

一、选派计划
（一）攻读博士学位研究生
各单位不设名额限制，可根据实际需求选拔推荐。
（二）联合培养博士研究生

我校2014年联合培养博士研究生推荐名额为11个。
二、申请条件
详见《2014年国家建设高水平大学公派研究生项目选派办法》。
三、时间安排
（一）联合培养博士研究生

1、2014年3月7日前，申报人员将下列材料送交研究生院培养办（研419）：

（1）拟留学单位正式邀请信；

（2）国内外导师共同制定的培养计划；
（3）校内专家评审意见表；

（4）国内导师推荐信。
2、2014年3月20日前，研究生院对申报人进行资格审查、材料审核，组织专家评审，确定拟推荐人选名单。
（二）网上报名及申请受理时间
1、2014年3月20日至4月5日，申报人员登录国家公派留学管理信息平台（http://apply.csc.edu.cn/）进行网上报名；

2、2014年4月12日前，学校将推荐材料报送国家留学基金委。
四、其他

1、各相关学院领导要高度重视此项工作，充分利用此项目选派研究生出国留学，以提高我校研究生培养质量。

2、申报联合培养博士研究生者，如未获学校推荐或未获国家留学基金委录取，可申报2014年南昌大学博士研究生国外访学计划项目。
                                   研究生院

                               2013年10月28日
(通知)

PAGE
2